
 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 
 

РЕШЕНИЕ 

 
О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ АВТОНОМНОЙ НЕКОММЕРЧЕСКОЙ 

ОРГАНИЗАЦИИ «КРИЗИСНЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ ЖЕНЩИН» 

НА 2020 ГОД ЛЬГОТЫ ПО АРЕНДНОЙ ПЛАТЕ ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНЫМИ НЕЖИЛЫМИ ПОМЕЩЕНИЯМИ 

 

Принято Вологодской городской Думой 

20 ноября 2019 года 

 

На основании статей 16, 51 Федерального закона от 06 октября 2003 года     

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                            

в Российской Федерации», пункта 10 части 1 статьи 19 Федерального закона                   

от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьи 31 Устава 

муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума 

РЕШИЛА: 

Предоставить Автономной некоммерческой организации «Кризисный центр 

для женщин» на 2020 год льготу в виде полного освобождения от установленной 

договором арендной платы за пользование муниципальными нежилыми 

помещениями, расположенными по адресу: г. Вологда, ул. Щетинина, д. 23. 

Настоящим решением муниципальная преференция предоставляется 

Автономной некоммерческой организации «Кризисный центр для женщин»                          

с целью оказания организацией социальной, психологической, юридической                    

и иной помощи женщинам и детям, пострадавшим от насилия, оказавшихся                       

в трудной жизненной ситуации, с введением следующих ограничений: 

не передавать имущество в субаренду, права и обязанности арендатора               

по договору иному лицу; 

использовать имущество по целевому назначению. 
 

 

 

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников 

 

 

 

г. Вологда 

20 ноября 2019 года 

№ 68 


